EM GEOPROCESSAMENTO LTDA. - CNPJ nº 13.323.695/0001-94. Objeto: Contratação de
empresa especializada para a prestação de serviços de desenvolvimento, suporte técnico e
orientação técnica relativos ao Sistema de Cadastro Ambiental Rural (SICAR). Valor Total:
R$ 6.148.935,60 (seis milhões, cento e quarenta e oito mil, novecentos e trinta e cinco
reais e sessenta centavos). Data da assinatura: 26/06/2024. Vigência Contratual: 12 (doze)
meses a contar da assinatura do Pedido de Compras/Contrato. Fundamentação Legal: Lei
nº 13.303/2016, Regulamento de Licitações e Contratos da DATAPREV.

AVISO DE SUSPENSÃO

[...]

A Empresa de Tecnologia e Informações da Previdência DATAPREV S.A. torna

público que, de acordo com o critério de julgamento estabelecido no Edital, sagrou-se
vencedora desta licitação, sendo adjudicado o respectivo objeto, a empresa VIPPIM
SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA, no valor total de R$ 9.829.562,40 (nove milhões,
oitocentos e vinte e nove mil, quinhentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos).

JORGE CARLOS DE ALMEIDA
Pregoeiro

FUNDAÇÃO ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
EDITAL ENAP Nº 86, DE 26 DE JUNHO DE 2024

A Fundação Escola Nacional de Administração Pública (Enap) torna público o
resultado final da Certificação Profissional Básica em Licitações e Contratos Administrativos,